
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 220-10/21 

 

 23 грудня 2021 року м. Вижниця 

Про затвердження розпоряджень голови 

Вижницької районної ради з питань оренди 

нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району 

  

 Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року 

№ 483 зі змінами, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації,  районна рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради: 

- від 16.11.2021 року №28 «Про внесення змін до Договору оренди 

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

району №9 від 07.04.2020 року, укладеного між Вижницькою районною 

радою та Вижницьким місцевим центром з надання безоплатної вторинної 

правової допомоги, в частині збільшення орендованої площі» (додається); 

- від 01.12.2021 року №29 «Про надання права оренди Чернівецькому 

обласному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 

на нерухоме майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району без проведення аукціону» (додається); 

- від 01.12.2021 року №30 «Про надання права оренди Державній 

установі «Центр пробації» на нерухоме майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району без проведення 

аукціону» (додається); 

- від 14.12.2021 року №31 «Про надання права оренди Відділу 

фінансів Вижницької РДА на нерухоме майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району без проведення 

аукціону» (додається). 

 

Голова районної ради                                        Михайло АНДРЮК 



 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №28 

 

16 листопада 2021 року 
Про внесення змін до Договору оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст району №9 від 07.04.2020 року, 

укладеного між Вижницькою районною радою та 

Вижницьким місцевим центром з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги, в частині 

збільшення орендованої площі 
 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року 

№ 483 зі змінами, відповідно до поданої 11 листопада 2021 року через 

електронну торгову систему Заяви на оренду майна або про продовження 

договору оренди RGLR001-UA-20211111-66359 щодо об'єкта оренди 

Адмінбудинок районної ради (гаражі, котельня та інше) RGL001-UA-

20210831-79371 від Вижницького місцевого центру з надання безоплатної 

вторинної правової допомоги, на підставі протоколу засідання комісії 

районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 16 листопада 2021 року 

№15: 
 

З О Б О В’ Я З У Ю : 
 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ подану 11 листопада 2021 року через електронну 

торгову систему Заяву на оренду майна або про продовження договору 

оренди RGLR001-UA-20211111-66359 щодо об'єкта оренди Адмінбудинок 

районної ради (гаражі, котельня та інше) RGL001-UA-20210831-79371 від 

Вижницького місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової 

допомоги. 

 2. НАДАТИ Вижницькому місцевому центру з надання безоплатної 

вторинної правової допомоги, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 39764153, 

право оренди, без проведення аукціону, на нерухоме майно - приміщення на 

третьому поверсі адмінбудинку (службові кабінети) в смт.Путила по вул. 

Українській, 180, загальною площею 35,00 м2, позначені в поповерхневому 

плані інвентарної справи як 1-71, 1-72. 

 3. ВКЛЮЧИТИ нерухоме майно - приміщення на третьому поверсі 

адмінбудинку (службові кабінети) в смт.Путила по вул. Українській, 180, 



загальною площею 35,00 м2, позначені в поповерхневому плані інвентарної 

справи як 1-71, 1-72 до Переліку другого типу. 

 4. ВНЕСТИ зміни до Договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району №9 від 07.04.2020 

року (Далі – Договір оренди), укладеного між Вижницькою районною радою 

та Вижницьким місцевим центром з надання безоплатної вторинної правової 

допомоги, в частині збільшення орендованої площі. 

 4. Відділу з питань забезпечення повноважень щодо управління 

об’єктами спільної власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити зміни та доповнення до Договору оренди в 

електронній торговій системі в порядку та терміни визначені згідно чинного 

законодавства України. 

 5. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Георгій ІВОНЯК 

Юрій ФЛОРА 

 



 

УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №29 

 

01 грудня 2021 року 

Про надання права оренди Чернівецькому 

обласному територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки на 

нерухоме майно спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району без 

проведення аукціону 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року 

№ 483 зі змінами, відповідно до поданих 23 листопада 2021 року через 

електронну торгову систему Заявок на оренду майна RGLR001-UA-

20211123-23971 та RGLR001-UA-20211123-20148 щодо об'єкта оренди 

Будівля адмінбудинку RGL001-UA-20211123-47998 та RGLR001-UA-

20211123-89497 щодо об'єкта оренди Будівля гаражів RGL001-UA-20211123-

68523 від Чернівецького обласного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки, на підставі протоколу засідання комісії районної 

ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району від 01 грудня 2021 року №16: 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ подані 23 листопада 2021 року через електронну 

торгову систему Заявки на оренду майна RGLR001-UA-20211123-23971 та 

RGLR001-UA-20211123-20148 щодо об'єкта оренди Будівля адмінбудинку 

RGL001-UA-20211123-47998 та RGLR001-UA-20211123-89497 щодо об'єкта 

оренди Будівля гаражів RGL001-UA-20211123-68523 від Чернівецького 

обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

 2. НАДАТИ Чернівецькому обласному територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 

08118534, право оренди, без проведення аукціону, для розміщення 

Вижницького районного територіального центру комплектування та 



соціальної підтримки Чернівецької області, терміном на 5 (п’ять) років з 01 

січня 2022 року, на нерухоме майно: 

  - двоповерхове приміщення з кабінетами, загальною площею 440,2 м2 , 

розташоване за адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, 

вул.Січових Стрільців,4-а; 

 - частину нежитлових приміщень гаражів - бокси, загальною площею 

88,5 м2, позначені у поповерховому плані як 1-2, 1-3, 1-4, що знаходяться за 

адресою: 59200, Україна, Чернівецька область, Вижниця, вул.Січових 

Стрільців,4. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договори оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району з Чернівецьким обласним територіальним центром 

комплектування та соціальної підтримки. 

 5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ орендаря – Чернівецький обласний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки застрахувати орендоване 

нерухоме майно на користь Вижницької районної ради на весь період оренди. 

 6. Відділу з питань забезпечення повноважень щодо управління 

об’єктами спільної власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити Договори оренди в електронній торговій системі в 

порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

 7. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Георгій ІВОНЯК 



 

УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №30 

 

01 грудня 2021 року 

Про надання права оренди Державній установі 

«Центр пробації» на нерухоме майно спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району без проведення аукціону 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року 

№ 483 зі змінами, відповідно до поданої 26 листопада 2021 року через 

електронну торгову систему Заявки на оренду майна RGLR001-UA-

20211126-74699 щодо об'єкта оренди Адмінбудинок районної ради (гаражі, 

котельня та інше) RGL001-UA-20210831-79371 від Державної установи 

«Центр пробації», на підставі протоколу засідання комісії районної ради з 

питань управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст району від 01 грудня 2021 року №16: 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ подану 26 листопада 2021 року через електронну 

торгову систему Заявку на оренду майна RGLR001-UA-20211126-74699 щодо 

об'єкта оренди Адмінбудинок районної ради (гаражі, котельня та інше) 

RGL001-UA-20210831-79371 від Державної установи «Центр пробації». 

 2. НАДАТИ Державній установі «Центр пробації», ідентифікаційний 

код ЄДРПОУ 41847154, право оренди, без проведення аукціону, для 

розміщення Вижницького районного сектору №2 філії Державної установи 

«Центр пробації» у Чернівецькій області, терміном на 5 (п’ять) років з 01 

січня 2022 року, на нерухоме майно: 

 - частину нежитлових приміщень – службові кабінети на третьому 

поверсі, загальною площею 30,6 м2, позначені у поповерховому плані як 1-70, 



1-73, що знаходяться за адресою: 59100, Україна, Чернівецька область, 

Путила, Українська,180. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району з Державною установою «Центр пробації». 

 5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ орендаря – Державну установу «Центр пробації» 

застрахувати орендоване нерухоме майно на користь Вижницької районної 

ради на весь період оренди. 

 6. Відділу з питань забезпечення повноважень щодо управління 

об’єктами спільної власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити Договір оренди в електронній торговій системі в 

порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

 7. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Георгій ІВОНЯК 



 

 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №31 

 

14 грудня 2021 року 

Про надання права оренди Відділу 

фінансів Вижницької РДА на нерухоме 

майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району без проведення 

аукціону 

 

 Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року 

№ 483 зі змінами, відповідно до поданої 09 грудня 2021 року через 

електронну торгову систему Заявки на оренду майна RGLR001-UA-

20211209-14039 щодо об'єкта оренди Приміщення адмінбудинку та 

автогаражів RGL001-UA-20210805-35530 від Відділу фінансів Вижницької 

районної державної адміністрації, на підставі протоколу засідання комісії 

районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району від 14 грудня 2021 року №17: 

 

З О Б О В’ Я З У Ю : 

 

 1. ЗАДОВІЛЬНИТИ подану 09 грудня 2021 року через електронну 

торгову систему Заявку на оренду майна RGLR001-UA-20211209-14039 щодо 

об'єкта оренди Приміщення адмінбудинку та автогаражів RGL001-UA-

20210805-35530 від Відділу фінансів Вижницької районної державної 

адміністрації. 

 2. НАДАТИ Відділу фінансів Вижницької районної державної 

адміністрації, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 02317346, право оренди, без 

проведення аукціону, для розміщення відділу фінансів Вижницької районної 



державної адміністрації, терміном на 5 (п’ять) років з 01 січня 2022 року, на 

нерухоме майно: 

 - частину нежитлових приміщень – службові кабінети позначені в 

поповерховому плані як 1-22, 1-28 загальною площею 31,40 м2 на першому 

поверсі адмінбудівлі, розташованої за адресою: вул. Українська,88а, 

м.Вижниця. 

 3. ВСТАНОВИТИ орендну плату за користування нерухомим майном, 

зазначеним в пункті 2 цього розпорядження, в розмірі 1 (одна) гривня в рік. 

 4. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договір оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району з Відділом фінансів Вижницької районної державної 

адміністрації. 

 5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ орендаря – Відділ фінансів Вижницької районної 

державної адміністрації застрахувати орендоване нерухоме майно на користь 

Вижницької районної ради на весь період оренди. 

 6. Відділу з питань забезпечення повноважень щодо управління 

об’єктами спільної власності, інформаційно-комунікативних зв’язків, 

інвестицій та співробітництва виконавчого апарату районної ради (Олена 

ЧЕПУХ) оприлюднити Договір оренди в електронній торговій системі в 

порядку та терміни визначені згідно чинного законодавства України. 

 7. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на заступника 

голови районної ради Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради               Михайло АНДРЮК 

 

 

ВИКОНАВЕЦЬ:  

Олена ЧЕПУХ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Сергій ВІРСТА 

Георгій ІВОНЯК 

Юрій ФЛОРА 
 


